

Sommarläger med SD



Lördagen den 13-juni inleds SD-s sommarläger i Dalarna.

Under ca en vecka kommer vi att ha tältläger.

Målet är att hela Dalarna ska förses med ca 50 000 specialtillverkade nya flygblad, tusentals afficher och dessutom kommer nästan dagliga torgmöten att hållas.

Men inte bara arbete väntar....

Trevlig samvaro med SD-kamrater från hela landet väntar, grillfest, besök på olika nöjesställen i trakterna, debattövning, strategi och framtidsplanering, bad, sport och lekar (ev fotbollsturnering mellan SD-storstockholm-övriga landet), mm väntar.

Dock-viss diciplin kommer att utkrävas och endast mycket måttliga mängder alkohol tillåtas konsumeras.

Överkonsumtion, fylla eller allmänt stökigt uppträdande kan leda till hemsändning eller tillfälligt beslagtag av sprit.

Valet av just Dalarna är bl a motiverat av SDs goda valresultat i landskapet och landskapets geografiska karaktär med många halvstora städer. Som avslutning på lägret kan de som vill delta i gemensamt midsommarfirande och en stor avslutningsfest.

Vad är väl mer svenskt än midsommarfirande i Dalarna.

Landskapet kommer dessutom då att fyllas med turister, sommargäster och "raggare" som nog mycket gärna kan tänkas vilja katta på sina plånböcker för att köpa T-shirts, dekaler, etc och alla veckans försäljningsintäkter kommer att gå till valfonden.

Medlemmar, sympatisörer, i alla åldrar är givetvis välkomna.

Vi tar ingen avgift för deltagande i lägret, det kommer dessutom att placeras i närhet av campingläger (men förhoppningsvis inte i ett) och lokala SD-medlemmar kommer att finnas på plats.

De faktorerna att lägret kommer att placeras vid en sjö ska förhoppningsvis lösa sanitetsproblemen.

Vissa reskostnader tillkommer givetvis, dels till Dalarna och dels kommer vi att göra dagliga kampanjresor uppdelade i grupper.

Mathållningen svarar var och en för (eller om ni gör något gemensamt med er kommunförening) men åtminstone en gång kommer de som vill få vara med och lägga ihop till en grillfest.

Ni som är intresserade av att följa med kan höra av er till SD-Örebro per brev eller telefon, (alltid svarare, lämna meddelande så ringer vi upp), så kommer vi att höra av oss med en närmare precisering om platser, tid schema för veckan och lista på vad som bör tas med. Ange gärna ev tillgång till tält, gasolkök, etc.

Det är viktigt att ni anger om ni vill komma kamrater, etc.

Innan utsatt tid, som är måndagen den 25-maj.

Möt upp-välkomna.

SVERIGEDEMOKRATERNA

Box 526 70150 ÖREBRO

Postgiro: 480 9996 - 4

019/24 05 17

